
Apmokestins stovėjimą A.Jakšto gatvėje

Šiandien Panevėžio miesto savivaldybės taryba pritarė, kad būtų keičiami vietinės rinkliavos
automobilių valdytojams (vairuotojams) už naudojimąsi mokamomis automobilių stovėjimo
vietomis nuostatai.

Rinkliava nebus taikoma mokykliniams autobusams, paženklintiems vaikų vežimo
skiriamaisiais ženklais. Taip pat pasikeitus Vadovybės apsaugos departamento pavadinimui į
Lietuvos Respublikos vadovybės apsaugos tarnybą, atsirado būtinybė pakeisti transporto
priemonių atpažinimo kortelės pavyzdį, kurioms suteikiama teisė nemokamai stovėti
apmokestintose transporto priemonių stovėjimo vietose.

Tarybos sprendimu nuo gruodžio 1 d. nuo 8 iki 17 val. darbo dienomis vairuotojai privalės
mokėti už paliekamus automobilius Š. Mero, Anykščių, Topolių g., Smėlynės g. esančioje
automobilių stovėjimo aikštelėje prie „Draugystės“ stadiono ir A. Jakšto g. nuo
Maironio tako link Smėlynės g.


